DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS DE LA EPS EMAPAT SA

1|Wilmer Daniel Granados Povis Presidente Directorio wilmer granados@emapat.com.pe 991895270
2|Alfredo Herrera Quispe Director alfredo.herrera@emapat.com.pe 940831394
3|Yenifer Zavala Areque Director yenifer.zavala@emapat.com.pe 915216523
4|Victor Alberto Renteros Ramirez Gerente General victor.renteros@emapat.com.pe 925303276
5|Ana Maria Fpuro Taifia Oci afpuro@contraloria.gob.pe 982733869
6{Jose Carlos Roman Gongora Gerente de Operaciones jose.roman@emapat.com.pe 984729777
7|Gloria Chavely Rojas Utani Gerente de Comercializacion gloria.rojas@emapat.com.pe 928372208
8|Juan Carlos Orsi Herrera Gerente de Administracion y Finanzas juan.orsi@emapat.com.pe 980462828
9|Carla Tersesa del Catillo Guerrero Gerente de Planificacioin y Presupuesto carla.delcastillo@emapat.com.pe 963842070
10|Lucy Victoria Mendoza Salas Jefe de Dpto de Imagen Institucional y Educacion lucy. mendoza@emapat.com.pe 932131086
11| Armando Samil Condori Mosqueira __|Jefe de Dpto de Tecnologia de la Informacion acondori@emapat.com.pe 997356853
12|Lazaro Cruz Suarez Jefe de Dpto de Asesoria y Defensa Legal lazaro.cruz@emapat.com.pe 982718203
13|Jose luis Chacacanta Estrada Jefe de Dpto de Medicion, Control y Monitoreo VMA jose.chacacanta@emapat.com.pe 959701017
14|Gary William Concha Rivera Jefe de Dpto de Facturacion y Cobranza gary.concha@emapat.com.pe 963643191
15|Nashdine Jandira Vilca Gonzales Jefe de Dpto de Atencion al Cliente y Comercializa. nashdine.vilca@emapat.com.pe 928483129
16|Mario Eduardo Hishikawa Ascencio  |Jefe de Dpto de Distribucion, Mantenimiento mario.hishikawa@emapat.com.pe 949771044
17|Rene Gilberto Pucho Sullca Jefe de Dpto de Produccion, Control de Calidad rene.pucho@emapat.com. 955785999
18|Fidel Yorsh Chavez Espinoza Jefe de Dpto de Obras y Proyectos fidel.chavez@emapat.com.pe 984322244
19|Royer Anyelo Moreno Flores Jefe de Dpto de_Catastro Comercial y Tecnico rover. moreno@emapat.com.pe 979709974
20|Juana Marilia Cruz Salazar Jefe de Dpto de Prestacion de Servicios-Zonales marilia.cruz@emapat.com.pe 982799851
21|Jonatan Ovalle Fpocori Jefe de Dpto de Medio Ambienie jonatan.ovalle@emapat.com.pe 952606570
22|Norma Margarita Paredes Rivera Jefe de Dpto de Talento Humano e Integridad norma.paredes@emapat.com.pe 949318568
23|Silvia Dalila Azadon Lopez " |Jefe de Dpto de Tesoreria silvia.azadon@emapat.com.pe 944205975
24|Paddy Mariela Escobar Velasquez Jefe de Dpto de Contabilidad y Costos mariela.escobar@emapat.com.pe 938226631
25|Juvenal Tapia Zufiga Jefe de Dpto de Logistica, Control Patrimonial juvenal tapia@emapat.com.pe 937474292
26|Francisco Cedillo Romero Jefe de Dpto de Planes, Gestion de Procesos e Innovacion francisco.cedillo@emapat.com.pe 975544610
27|Yeni Veronica Taype Calla Jefe de Dpto de Presupuesto y Formulacion de Proyectos yeni.taype@emapat.com.pe 941015082

7 Av. Ernesto Rivero N° 786 - Puerto Maldonado
< Jr. Andrés Mallea Cart. Interoceanica - El Triunfo

L

O Secretaria General: 997 291 047
Atencion al Cliente: 948 328 269

mesadepartes@emapat.com.pe
atencioncliente@emapat.com.pe

Emergencias: 997 281 332
@ www.emapat.com.pe




